М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И  С В Е Р Д Л О В С К О Й  О Б Л А С Т И

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области "Каменск-

Уральская школа, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы"

(ГКОУ СО «Каменск-Уральская школа»)

П Р И К А З

о т  2 8 .0 8 .2 0 2 0 г . №  1 0 9 /2

О  в н е с е н и и  и з м е н е н и й  в  П о л о ж е н и е  о б  о п л а т е  т р у д а

р а б о т н и к о в  Г К О У  С О  « К а м е н с к -У р а л ь с к а я  ш к о л а »

В  с в я з и  с  р е ш е н и е м  т р у д о в о г о  к о л л е к т и в а  Г К О У  С О  « К а м е н с к -У р а л ь с к а я  ш к о л а »

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В н е с т и  и з м е н е н и я  в  П о л о ж е н и е  о б  о п л а т е  т р у д а  р а б о т н и к о в  Г К О У  С О  « К а м е н с к -

У р а л ь с к а я  ш к о л а » : Г л а в а  5. К о м п е н с а ц и о н н ы е  в ы п л а т ы . В  т а б л и ц у  к о м п е н с а ц и о н н ы е

в ы п л а т ы  (д о п л а т ы )  з а  у в е л и ч е н и е  р а б о т , п . 1 « К л а с с н о е  р у к о в о д с т в о »  в н е с т и  д о п о л н е н и е  « з а

о д н о г о  о б у ч а ю щ е г о с я  д е с я т о г о  и  о д и н н а д ц а т о г о  к л а с с а  д о п л а т а  2 0 0  р у б л е й » .

2 . В н е с т и  и з м е н е н и я  в  П о л о ж е н и е  о б  о п л а т е  т р у д а  р а б о т н и к о в  Г К О У  С О  « К а м е н с к -

У р а л ь с к а я  ш к о л а » : Г л а в а  6. В ы п л а т ы  с т и м у л и р у ю щ е г о  х а р а к т е р а . В  п у н к т е  6 4  в  с т р о к е

« И н ф о р м а ц и ю  п о  у ч е б н о -в с п о м о г а т е л ь н о м у  и  о б с л у ж и в а ю щ е м у  п е р с о н а л у  г о т о в и т  з а в х о з »

с л о в а  « г о т о в и т  з а в х о з »  з а м е н и т ь  н а  « г о т о в и т  з а м е с т и т е л ь  д и р е к т о р а  (п о  А Х Ч )» .

3. О т в е т с т в е н н ы м  л и ц а м  о з н а к о м и т ь  с о т р у д н и к о в  с  п р и к а з о м  п о д  р о с п и с ь .

4 . К о н т р о л ь  з а  и с п о л н е н и е м  п р и к а з а  о с т а в л я ю  з а  с о б о й .

Д и р е к т о р  ш к о л ы

С  п р и к а з о м  о з н а к о м л е н ы :

№

п \п

Д а т а

о з н а к о м л е н и я

* Х .  ф и о П о д п и с ь

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области

"Каменск-Уральская школа, реализующая адаптированные основные

общеобразовательные программы"

собран ием

ко л л екти ва

РАССМОТРЕНО:

П р отокол  №  Д

о т « / Д  03 2020  г. ,........

тр уд о во го  м нен ие  п ер ви ч н о й  проф со

УЧТЕНО:

о ргани зации

~&3 2 02 0  г. о т « / У »  Q 4 2020  г.

/ А

«К ам енск-

Положение

об оплате труда работников государственного

казенного общеобразовательного учреждения

Свердловской области

«Каменск-Уральская школа, реализующая

адаптированные основные

общеобразовательные программы»

г. Каменск-Уральский

2020 г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-01T16:10:58+0500